BM/QT10/P.ĐT-SV/04/02

	SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH KHÁNH HÒA
TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ
 DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Khánh Vĩnh, ngày.......tháng....... năm ………

KẾ HOẠCH

BIÊN SOẠN (LỰA CHỌN, BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH) GIÁO TRÌNH
1. Các căn cứ pháp lý:

- ……………………………………………………………………………………...;
- ……………………………………………………………………………………..;

2. Mục tiêu:

- ……………………………………………………………………………………..;

- ……………………………………………………………………………………..;

3. Các yêu cầu và hướng dẫn thực hiện:

- ……………………………………………………………………………………..;

- ……………………………………………………………………………………..;

4. Kinh phí thực hiện:

- ……………………………………………………………………………………..;

- ……………………………………………………………………………………..;

5. Tiến độ thực hiện:
	TT
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

Hiệu trưởng nhà trường  yêu cầu các phòng, khoa tổ chức thực hiện tốt kế hoạch trên.

	          HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

	-  Các phòng, khoa(t/h);

	-  Lưu VT, ĐTHCKT.